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Wykonalności budowy linii tramwajowej do Osiedla Kliny”
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Uwaga: Wydział Gospodarki Komunalnej i Klimatu informuje, że konsultacje społeczne dotyczące

opracowania pn. „Studium Wykonalności budowy linii tramwajowej do Osiedla Kliny” zostały odwołane.

Mając na uwadze konieczność dodatkowych weryfikacji przeglądu zaproponowanych tras

tramwajowych, ze względu na zidentyfikowane przez Miasto problemy natury technicznej i

środowiskowej, podjęte zostaną starania w kierunku uzupełniających analiz dla

zaproponowanych przebiegów linii tramwajowej do os. Kliny. 

W swoim działaniu Miasto kieruje się dobrem Mieszkanek i Mieszkańców, i dlatego chce wyjść

do nich z jak najlepszymi propozycjami w zakresie możliwości poprowadzenia tramwaju w

obszarze Klin, stąd konsultacje społeczne w przedmiotowej sprawie będą ponowione wstępnie w

pierwszym kwartale 2025 roku.

O wynikach działań i dalszych krokach w tej materii Mieszkańcy będą  powiadomieni stosownym

komunikatem. 

Dziękujemy za dotychczas przesłane formularze konsultacyjne. Państwa głosy będą

wykorzystane podczas dalszych prac.

Celem rozpoczętych 15 listopada 2024 r. przez Wydział Gospodarki Komunalnej i Klimatu

Urzędu Miasta Krakowa we współpracy z firmą Databout Sp. z o.o. oraz Wydziałem Polityki

Społecznej i Zdrowia Urzędu Miasta Krakowa i planowanych do 6 grudnia 2024 r. konsultacji

było zaprezentowanie Mieszkańcom dotychczasowych wyników studium wykonalności linii

tramwajowej do osiedla Kliny oraz zebranie opinii Mieszkańców do przedstawionych rozwiązań.

Przedmiotowe zamierzenie ma na celu poprawę dostępności obszaru Klin poprzez usprawnienie

komunikacji zbiorowej. Zostało opracowanych pięć wariantów poprowadzenia linii tramwajowej

oraz jeden wariant zakładający obsługę obszaru Klin innym niż tramwaj środkiem transportu.

Wyniki studium, stanowiącego pierwszy etap prac projektowych, zebrane opinie mieszkańców i

instytucji opiniujących będą stanowić podstawę do podjęcia ewentualnych dalszych prac

projektowych w zakresie rozwoju układu komunikacyjnego obszaru Klin. 

Komórką organizacyjną odpowiedzialną merytorycznie za konsultacje był Wydział Gospodarki

Komunalnej i Klimatu Urzędu Miasta Krakowa, Wielopole 17a, 31-072 Kraków:

- kontakt telefoniczny: 12 616 88 18,

- kontakt mailowy: gk.umk@um.krakow.pl.

Formy prowadzonych konsultacji miały obejmować:

1. Telefoniczne dyżury eksperckie:

termin I: 26 listopada 2024 r. od 11:00 do 12:00

termin II: 3 grudnia 2024 r. od 16:00 do 17:00

Pod numerami telefonów:



Databout Sp. z o.o. +48 512 218 518,

Wydział Gospodarki Komunalnej i Klimatu Urzędu Miasta Krakowa: 12 616 8751, 12 616

9971, 12 616 8767. 

2. Spotkanie z mieszkańcami: 21 listopada 2024 r. godz. 17:30 – 19:30 w Forcie Borek

Forteczna 146, 30-437 Kraków (przedstawienie prezentacji wykonanej na podstawie

rozwiązań studialnych przedmiotowej inwestycji, dyskusja, na której zbierane będą

stanowiska osób obecnych na spotkaniu).

UWAGA! Z przyczyn niezależnych od organizatora Spotkanie z mieszkańcami

zaplanowane na dzień 21 listopada 2024 r. godz. 17:30 – 19:30 w Forcie Borek

Forteczna 146, 30-437 Kraków zostało odwołane.

3. Uwagi, opinie oraz propozycje rozwiązań można zgłaszać za pomocą formularza

konsultacyjnego dostępnego na stronie „Obywatelski Kraków” oraz w Biuletynie

Informacji Publicznej Miasta Krakowa w nieprzekraczalnym terminie do dnia 6 grudnia

2024 r.

Formularz można było przekazać:

w formie skanu/zdjęcia drogą elektroniczną na adres e-mail: gk.umk@um.krakow.pl;

pocztą tradycyjną na adres: Wydział Gospodarki Komunalnej i Klimatu Urzędu Miasta

Krakowa, ul. Wielopole 17a, 31-072 Kraków;

poprzez Elektroniczną Platformę Usług Administracji Publicznej (ePUAP) z dopiskiem

„Konsultacje dotyczące opracowania pn. „Studium Wykonalności budowy linii

tramwajowej do Osiedla Kliny”.

Materiały poddane konsultacjom wraz z formularzem konsultacyjnym były dostępne:

w serwisie internetowym „Obywatelski Kraków” (www.obywatelski.krakow.pl),

na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Krakowa (www.bip.krakow.pl).

Pliki do pobrania:

Prezentacja,

Szczegółowe warianty tras linii tramwajowej do Osiedla Kliny

Formularz konsultacyjny.

Konsultacje prowadzone były na podstawie Uchwały nr CXI/2904/18 Rady Miasta Krakowa z dnia

26 września 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami

Gminy Miejskiej Kraków oraz z Krakowską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub

organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.
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